Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.34 - OUTRAS DESPES.PESSOAL-CONT.TERCERIZ

3.3.90.34.03 - Credenciamentos

107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS -

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.302.4030-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CREDENCIAMENTO N° 002/2023 TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 121/2023 VIGÊNCIA 12/09/2025 A
12/09/2026 PARA PRESTAÇÃO COMPLEMENTAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DE TELELAUDOS DE MAMOGRAFIA, RAIO -X E ELETROCARDIOGRAMA.
CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Valores

258.690,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250129 10448
Processo

2025024477

Saldo anterior Valor Saldo atual

 2.934.444,72 258.690,00 3.193.134,72

21/08/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

ELITE LAUDOS   LTDA

Endereço

RUA ORLANDO DOMINGUES ALONSO, 12906261, JARDIM NOVO MUNDO, BRAGANCA PAULISTA-SP

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

229176
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

011892

Conta bancária

38.468.746/0001-05

Telefone

0001-0077 8265361-5

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 73892 8,39000  67.120,008000,00UPA - UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO - RAIO XRAIO X

2 47589 22,37000  89.480,004000,00CENTRO DE DIAGNOSTICO MUNICIPAL DR SILVIO
PASCOAL - EXAME DE MAMOGRAFIA BILATERAL

EXAME DE MAMOGRAFIA
BILATERAL

3 42578 11,81000  59.050,005000,00UPA - UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO - EXAMES
CLÍNICOS - ELETROCARDIOGRAMA

EXAMES CLÍNICOS -
ELETROCARDIOGRAMA

4 42578 10,76000  32.280,003000,00CENTRO DE DIAGNOSTICO MUNICIPAL DR SILVIO
PASCOAL - EXAMES CLÍNICOS -
ELETROCARDIOGRAMA

EXAMES CLÍNICOS -
ELETROCARDIOGRAMA

5 42578 10,76000  10.760,001000,00UBSF AMERICO MACHADO - DISTRITO DE SANTO
ANTONIO DO RIO VERDE - EXAMES CLÍNICOS -
ELETROCARDIOGRAMA

EXAMES CLÍNICOS -
ELETROCARDIOGRAMA

 258.690,00

*****(DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA NILMA FALEIROSSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   27/08/2025 15:31:22

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.